
                                            U C H W A Ł A   NR   II / 6 /2014
                                           RADY   GMINY     RYTWIANY
                                                z dnia  11 grudnia  2014 r.

w sprawie powołania komisji rewizyjnej.

 Na podstawie art.  18 a ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Z  2013r.,  poz.  594  z późn.  zm.)  Rada  Gminy
Rytwiany uchwala, co następuje:

                                                               §    1

Powołuje się Komisję  Rewizyjną Rady Gminy Rytwiany w następującym składzie:

 1/   Zofia Mazanka
 2/   Lech Kędzierski
 3/   Artur Dzieciuch

                                                                §   2

Zasady i tryb działania komisji określa Statut Gminy Rytwiany.

                                                                §  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Rytwiany.

                                                               Przewodniczący Rady Gminy
                                                                     /-/ Jerzy Gwizdowski


